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PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN

Tabun Anggaran 2016
Urusan Pemerintahan - 1.20

Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerzh, Kepegawaian

i NOMOR DPA SKPD
Lan

27| o]
U

TIMUR

NCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANIA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN PERHITUNGAN

~ Formulir
DPA SKPD
2.1

Volume
T%T
-#_.*____*_‘_———i__‘__‘“_g_.__

5 BELANJA 8.801.074.000,00
55 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 8.801.074.000,00
5.3.1 Belanja Pegawai 8.801.074.000,00
I N o Belanja Gaji dan Tunjangan 4.232.494.000,00
§ oL 015000 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,881.383.000,00
Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi m
- Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,00 Tahun 2.881.383.000 2.881.383.000,00
5.1.1.01.02 Tunjangan Keluarga m,u_n
Tunjangan Keluarga m
- Tunjangan Keluarga 1,00 Tahun 309.621.000 309.621.000,00
5.1.1.01.03 Tunjangan Jabatan 160.290.000,00
Tunjangan Jabatan ' 160.290.000,00
- Tunjangan Jabatan 1,00 Tahun 160.290.000 160.290.000,00
L I O o Tunjangan Fungsional 323.593.000,00
Tunjangan Fungsional 323.593.000,00
- Tunjangan Fungsional 1,00 Tahun 323.593.000 323.593.000,00
5.1.1.01.05 Tunjangan Fungsional Umum 83.661.000,00
Tunjangan Fungsional Umum 83.661.000,00
- Tunjangan Fungsional Umum 1,00 Tahun 83.661.000 83.661.000,00
Sl 1 01, 08 Tunjangan Beras 192.203.000,00
Tunjangan Beras 192.203.000,00
- Tumangan Beras 1,00 Tahun 192.203.000 192.203.000,00
5.1.1.01,07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 91.848.000,00
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 91.848.000,00
- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1,00 Tahun 91.848.000 91.848.000,00
5.1.1.01.08 Pembulatan Gaji 65.000,00
Pembulatan Gaji 65.000,00
- Pembulatan Gaji 1,00 Tahun 65.000 65.000,00
5.1.1.01,09 luran Asuransi Kesehatan ~ 94.915.000,00
Iuran Asuransi Kesehatan 94.915.000,00
- luran Asuransi Kesehatan 1,00 Tahun 94,915.000 94.915.000,00
5.1.1.01.21 BPJS Ketenagakerjaan 94.915.000,00
BPJS Ketenagakerjaan ) 94.915.000,00
- luran BPJS Kesehatan 1,00 Tahun 94,915,000 94.915.000,00
Bl /102 Belanja Tambahan Penghasilan PNS 4.558.580.000,00
5.1.1.02,0 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 4.054.500,000,00
Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 4.054.500.000,00
- Tambahan Perbaikan Penghasilan (TPP) 63,00 Tahun/Ora 2.500.000 157.500.000,00
n
- Eselon 11 12,00 Bulan,?oran 17.000.000 274.000.000,00
- Eselon 111 60,00 Bulan?Dran 10.000.000 600.000.000,00
- Eselon 1V 36,00 Bulan?Oran 6.500.000 224.000.000,00
L - Auditor Ahli Madya 36,00 Bulag,"Ora 6.750.000 243.000.000,00
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RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN T
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA SKPD

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Tahun Anggaran 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi

Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah,
Kepegawaian

Organisasi 1 1.20,07 Inspektorat Provinsi Kalimantan Timur ( 1) Inspektorat Provinsi Kalimantan Tirur
KODE URAIAN JUMLAH

REKENING tRp)

1 2 3
5 BELANIA 22.186.274.000,00
S 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 8.801.074.000,00
. 1.1 Belanja Pegawai 8.801.074.000,00
5 2 BELANJA LANGSUNG 13.385.200.000,00
5 5 2 Belanja Pegawai 1.778.000.000,00
5:25 Belanja Barang dan Jasa 11.163.200.000,00
5.2, Belanja Modal 444.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (22.186.274.000,007

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

TRIWULAN
. RAIAN -
NO A I II 111 v JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1 Belanja Tidak Langsung 2.160.897.000,00 2.160.897.000,00 2.318.397.000,00 2.160.883.000,00 8.801.074.000,00
2.2 | Belanja Langsung 3.424.070,500,00 2.324.200.500,00 1.728.100.500,00 5.908.828.500,00 13,385.200.000,00
T 0, 0,00 0,00
3.1 | Penerimaan Pembiayaan Gt He o9 1
00 0,00 0,00
32 Pengeluaran Pembiayaan — 400 20 o
Samarinda, 28 Desember 2015
Menyetujui
/Q]t. SEKRETARIS DAERAH PROV. KALTIM
DMUSMADI MS
/_AfiP. 19621030 198803 1 002
TIM ANGGARAN PEMERINTLH/DAERAH
No. NAMA NIP JABATAN TANDA TAMGAN
' |
1. Ir. Ujang Rachmad, M.Si 19690120 199403 1 014 Ih. KEPALA BAPPEDA PROV. \/\\C l
] LTIM /IM::’
hJ L
2, H. Fadliansyah, SE 19570705 198303 1 033 | KEPALA BIRO KEUANGAN SETDA ﬁ &
PROV. KALTIM -

7
3. | Ir. H. Salman Lumoindong, MM | 19600107 198903 1 007 | KEPALA BIRO PEMBANGUNAN W
DAERAH SETDA PROV. KALTIM W o
- e
—
4. | H. M. Agung Pramono, SE, 19620919 198703 1 001 | KEPALA BIRO PERLENGKAPA
MM, M.Si, Ak SETDA PROV. KALTIM

7/
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BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PE

RANGKAT DAERAH

RINCIAN PERH NGAN
fane URAIAN ™ ALAn
REKENING Volume | Satuan Harga (Rp)
Satuan
1 2 3 4 5 6=3x5
ng
- Auditor Ahli Muda 216,00 Bulan/Oran 5.250.000 1.134.000.000,00
9
- Auditor Ahli Pertama 48,00 Bulan/Oran 4.500.000 216.000.000,00
]
- Auditor Penyelia 12,00 Bulan/Oran 4.000.000 48.000.000,00
]
- Auditor Pelaksana Lanjutan 12,00 Bulan/QOran 3.750.000 45.000.000,00
g
- P2UPD Ahli Muda 60,00 Bulan/Oran 5.250.000 315.000.000,00
9
- P2UPD Ahli Pertama 24,00 Bulan/Oran 4,500.000 108.000.000,00
9
- Pelaksana Gol. I11 132,00 | Bulan/Oran 3.500.000 462.000.000,00
g
- Pelaksana Gol, II 84,00 Bulan/Oran 3.000.000 252,000.000,00
g
- Pelaksana Gol. [ 12,00 Bulan/Qran 3.000.000 36.000.000,00
| g |
5.1.1,02.05 Tambahan Penghasllan Berdasarkan Pertimbangan Obyek 514.080.000,00
Lainnya ‘
Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objek 514.080.000,00
Lainnya
- Uang Makan Siang Pegawai (PNS}) 1,00 Tahun 514.080.000 514.080.000,00
| RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
Triwulan Rp|(2.160.897.000,00
Triwulan II Rp 2.160.897.000,00
Triwulan 111 Rp 2.318.397.000,00
Triwulan IV Rp 2.160.883.000,00
Jumliah

Rp 8.801.074.000,00

f

NIP. 19640519 198503 1 001

Farmulir DPA SKPD 2.1
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Formulir

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN - DPA SKPD
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH : 2.2
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Tahun Anggaran 2016
Urusan Pemerintahan 1..:20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi 1.20.07 Inspektorat Provinsi Kalimantan Timur
Sub Unit Organisasi 1.20.07.01 Inspektorat Provinsi Kalimantan Timur
REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE TRIWULAN
LOKASI TARGET Sumber
PROGRAM & JUMLAH
CECTATAN URAIAN KEGIATAN KINERJIA Dana I - o v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
1.20.1.20.07 .01 Program Pelayanan Administrasi 1 tahun 386.266.000,00 361.566.000,00 361.566.000,00 646.552.000,00 1.755.950.000,00
Perkantoran
1.20 . 1.20.07 . 01 . O1- Penyediaan jasa surat menyurat Samarinda 5000 lembar 3.252.000,00 3.252.000,00 3.252.000,00 3.244.000,00 13.000.000,00
1.20-,1:20:07 .01 .02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air Samarinda 12 bufan 21.750.000,00 12.750.000,00 12.750.000,00 12.750.000,00 60.000.000,00
dan listrik
1.20.1.20.07.01. 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan Samarinda 30 unit 4.576.000,00 3.876.000,00 3.876.000,00 3.872.000,00 16.200.000,00
kendaraan dinas/operasional
1.20. 1.20.07 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor Samarinda 12 bulan 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01. Q9 Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja Samarinda 12 bulan 8.751.000,00 8.751.000,00 8.751.000,00 8.747.000,00 35.000.000,00
1.20.1.20.07.0L. 10 Penyediaan alat tulis kantor Samarinda 12 bulan 30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 120.000.000,00
1.20.1.20.07 .01.. 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Samarinda 1 tahun 23.751.000,00 23.751.000,00 23.751.000,00 23.747.000,00 95.000.000,00
1.20.1.20.07 .01 . 12 Penyediaan komponen instalasi Samarinda 1 tahun 2.001.000,00 2.001.000,00 »2.001.000,00 1.997.000,00 8.000.000,00
listrik/penerangan bangunan kantor
1.20. 1.20.07 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan Samarinda 200 eks 4.686.000,00 4.686.000,00 4.686.000,00 4.692.000,00 18.750.000,00
perundang-undangan
1.20. 1.20.07 .01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman.. Samarinda ~Ltahun 6.249.000,00 6.245.000,00 6.245.000,00 6.253.000,00 25.000.000,00
1.20. 1.20.07 .01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar Luar Provinsi 24 kegiatan 88.000.000,00 81.000.000,00 81.000.000,00 300.000.000,00 550.000.000,00
daerah Kaltim
1.20. 1.20.07 .01 . 19 Rapat-rapat koordinasi, pembinaan dan Berau , Kutai 38 kegiatzn 152.000.000,00 144.000.000,00 144.000.000,00 210.000.000,00 650.000.000,00
pengawasan ke dalam daerah Barat, Kutai
Kartanegara ,
Kutai Timur ,
Paser ,
Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu
1.20. 1.20.07 . 01. 30 Pengamanan aset, kantor dan rumah jabatan Samarinda 6 orang 40.500.000,00 40.500.000,00 40.500.000,00 40.500.000,00 162.000.000,00
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

xoxﬂ.m_.._ & LOKASI TARGET Sumber *r TRIWULAN
PROG U N Dana
pibssmh RAIA KEGIATAN KINERJA 3 M . oI JUMLAH
" 2 3 4 ‘ 5 6 _ 7 8 9 10=6+74+8+9
1.20 . 1.20.07 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 1 tahun 55.388.000,00 ‘ 59.388.000,00 59.388.000,00 515.386.000,00 693.550.000,00
£ Aparatur
. £ 1.20.1.20.07.02.09 Pengadaan peralatan gedung kantor Samarinda 76 unit / buah 0,00 0,00 0,00 456.000.000,00 456.000.000,00
4 1.20.1.20.07.02.20 Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan Samarinda 1 unit 5.001.000,00 5.001.000,00 5.001.000,00 4.997.000,00 20.000.000,00
; 1.20. 1.20.07 . 02, 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Samarinda 1 unit 2.499.000,00 2.499.000,00 2.499.000,00 2.,503.000,00 10.000.000,00
# 1.20.1.20.07.02.23 Pemeliharaan rutin/berkala mobil jabatan Samarinda 3 unit 5.250.000,00 5.250.000,00 5.250.000,00 5.250.000,00 21.000.000,00
i 1.20.1.20.07.02. 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Samarinda 20 unit 46.638.000,00 46.638.000,00 46.638.000,00 46.636.000,00 186.550.000,00
dinas/operasional
- 1.20. 1.20.07 .03 Program peningkatan di iplin aparatur 74 orang 0,00 k 145.800.000,00 0,00 0,00 145,800.000,00
# 1.20.1.20.07.03.02 Pengadaan pakaian dinas beserta Samarinda 74 stel 0,00 48.000.000,00 0,00 0,00 48.000.000,00
4 perlengkapannya .
i 1.20.1.20.07.03.05 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertenty Samarinda 150 stel 0,00 97.800.000,00 0,00 0,00 97.800.000,00
| 1.20.1.20.07.05 - Program Peningkatan Kapasitas Sumber 63 orang 871.830.000,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 871.830.000,00
] Daya Aparatur
1.20.1.20.07 . 05. 02 Sosialisasi peraturan perundang-undangan Samarinda , 1 kegiatan 373.570.000,00 0,00 0,00 0,00 373.570.000,00
Balikpapan
1.20.1.20.07 . 05. 03 Bimbingan teknis implementasi peraturan Samarinda , 1 kegiatan 498.260.000,00 0,00 0,00 0,00 498.260.000,00
perundang-undangan Balikpapan
1.20. 1.20.07 . 06 Program peningkatan pengembangan 10 Laparan 164.624.000,00 _ 172.124.000,00 129.624.000,00 172.128.000,00 638.500.000,00
sistem pelaporan capaian kinerja dan
keuangan
¥ 1.20.1.20.07.06.01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan Samarinda 10 Laporan 164.624.000,00 172.124.000,00 129.624.000,00 172.128.000,00 638.500.000,00
] 5 ikhtisar realisasi kinerja SKPD s
_ 1.20.1.20.07 . 17 Program peningkatan dan pengembangan 13 orang 88.374.000,00 ﬁ 88.374.000,00 88.374.000,00 88.378.000,00 353.500.000,00
pengelolaan keuangan daerah
1.20. 1.20.07 . 17 . 21 Peningkatan Manajemen Pengelolaan Keuangan | Samarinda_ “ 1 Dokumen 88.374.000,00 88.374.000,00 88.374.000,00 88.378.000,00 353.500.000,00
Dagraf——— o e 220 Reda
1.20.1.20.07 . 21 Program peningkatan profesionaiisme | 63orng ﬁ 265.212.000,00 ‘ 265.212.000,00 265.212.000,00 472.444,000,00 1.268.080.000,00
tenaga pemeriksa dan aparatur
pengawasan
1.20. 1.20.07 . 21. 01 Pelatihan pengembangan tenaga pemeriksa Balikpapan , 63 Orang 265.212.000,00 265.212.000,00 265.212.000,00 300.244,000,00 1.095.880.000,00
dan aparatur pengawasan Samarinda ,
Luar Provinsi
Kaltim
1.20. 1.20.07 . 21 . 02 Pelatihan teknis pengawasan dan penilaian Samarinda , 35 orang 0,00 0,00 0,00 172.200.000,00 172.200.000,00
akuntabilitas kinerja Luar Provinsi
Kaltim
1.20 . 1.20.07 . 87 Program pengembangan zona integritas 2 5KPD 0,00 0,00 0,00 142.000.000,00 142.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 87. 01 Penerapan zona integritas pada SKPD Balikpapan , 2 skpd 0,00 0,00 0,00 142.000.000,00 142.000.000,00
Samarinda ,
Luar Provinsi
Kaltim i
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
PROGRAM &
KEGIATAN

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET
KINERJA

Sumber
Dana

TRIWULAN

I

IIT

1

__ 1.20.1.20.07 . 92

1.20.1.20.07.92.02

1.20.1.20.07 .99.02

1.20. 1.20.07 . 99 . 03

2

3

4

=]

Program Peningkatan Kinerja Pemerintahan
Daerah
Evaluasi LPPD Kab/Kota

Program pencegahan dan pemberantasan
KKN
Penanganan pengaduan masyarakat

Pemeriksaan dengan tujuan tertentu/khusus

Fasilitasi kegiatan pencegahan dan
pemberantasan KKN

Berau , Kutai
Barat , Kutai
Kartanegara ,
Kutai Timur ,
Paser ,
Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu

Berau , Kutai
Barat , Kutai
Kartanegara ,
Kutai Timur ,
Paser ,
Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu
Luar Provinsi
Kaltim

‘

Berau , Kutai
Barat , Kutai
Kartanegara ,
Kutai Timur ,
Paser ,
Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu
, Luar Provinsi
Kaltim

Berau , Kutai
Barat , Kutai

Kartanegara

10 Kab/Kota

10 Laporan

3 Keg

10 pengaduan

33 laporan

3 Kegiatan

0,00

0,00

0,00

665.100.000,00

665.100.000,00

0,00

0,00

0,00

665.100.000,00

665.100.000,00

636.274.000,00

735.524.000,00

605.274.000,00

1.773.028.000,00

3.754.100.000,00

39.276.000,00

237.748.000,00

359.250.000,00

39.276.000,00

227.748.000,00

468.500.000,00

39.276.000,00

227.748.000,00

342.250.000,00

39.272.000,00

1.008.756.000,00

725.000.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
PROGRAM &
KEGIATAN

URAIAN

TARGET
KINERJA

LOKASI
KEGIATAN

Sumber

TRIWULAN

Dana

1

| 1.20.1.20.07 . 00
1.20 . 1.20.07 . 00 .. 01

1.20. 1.20.07 . 00 . 02-
1.20.1.20.07 . 00, 03

1.20 . 1.20.07 . 00 . 04

1.20. 1.20.07 . 01
1.20.1.20.07.01.01

1.20. 1.20.07 . 02

1.20.1.2007.02. 01

Formulir DPA SKPD 2

3 4

s |

I

JUMLAH

10=6+7+8+9

Program Penjamin Mutu Laporan Keuangan
Asistensi Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Reviu atas laporan keuangan
Pemeriksaan kinerja SKPD

Pemeriksaan serentak

Program Penguatan Akuntabilitas Kinerja

Evaluasi Sistem Akuntabilitas Kinerja
Pemerintah Provinsi

Program Peningkatan Penyelesaian Tindak
Lanjut Hasil Pengawasan
Evaluasi Berkala Temuan Hasil Pengawasan

, Kutai Timur ,
Paser,
Penajam
Paser Utara,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu
, Luar Provi

Kaltim

2 dokumen

Samarinda 1 laporan

Samarinda 13 Laporan

Balikpapan ,
Samarinda ,
Luar Provinsi
Kaltim
Berau , Kutai
Barat , Kutai
Kartanegara ,
Kutai Timur ,
Paser ,
Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
_Mahakam Ulu
, Luar Provinsi
Kaltim

24 Laporan

22 Laporan

42 skpd

Balikpapan , 42 Laporan
Samarinda ,
Luar Provinsi

Kaltim

90 %
Berau , Kutai 4 kegiatan
Barat , Kutai
Kartanegara ,
Kutai Timur ,
Paser ,

579.000.000,00

281.550.000,00

0,00

596.550.000,00

1.457.100.000,00

27.000.000,00

102.000.000,00
0,00

450.000.000,00

0,00

0,00
281.550.000,00

0,00

158.440.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
281.550.000,00

315.000.000,00

27.000.000,00

102.000.000,00
563.100.000,00

765.000.000,00

0,00

58.000.000,00

216.440.000,00

158.440.000,00

0,00

0,00

38.000.000,00

216.440.000,00

179.661.500,00

179.661.500,00

179.661.500,00

179.665.500,00

718.650.000,00

179.661.500,00

179.661.500,00

179.661.500,00

179.665.500,00

718.650.000,00

Imhm:_m:u.[_




REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
PROGRAM &
KEGIATAN

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET
KINERJA

Sumber
Dana

TRIWULAN

s |

II

v

JUMLAH

1

1.20. 1.20.07 . 04

1.20.1.20.07 .04 . 01

1.20 . 1.20.07 . 04 . 02

3

4

10=6+7+8+9

Program Peningkatan Koordinasi dan
Sinergitas Pengawasan
Koordinasi Pengawasan APIP dan Eksternal

Program Penyelenggaraan Sistem
Pengendalian Intern Pemerintah di
Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan
Timur
Penerapan Sistem Pengendalian Intern
Pemerintah
Evaluasi Penerapan Sistem Pengendalian Intern
Pemerintah

Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,

Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu
Luar Provinsi

Kaltim

Berau , Kutai
Barat , Kutai
Kartanegarz ,
Kutai Timur ,
Paser ,
Penajam
Paser Utara ,
Balikpapan ,
Bontang ,
Samarinda ,
Mahakam Ulu
, Luar Provinsi
Kaltim

Balikpapan ,
Samarinda
Balikpapan ,
Samarinda

|
|
\
“ }
|
|
|
|
%
|
|
|

4 kegiatan

4 Kegiatan

2 SKPD

2 SKPD

2 5KPD

35.001.000,00

35.001.000,00

35.001.000,00

234.997.000,00

340.000.000,00

35.001.000,00

35.001.000,00

35.001.000,00

234.957.000,00

340.000.000,00

0,00

0,00

0,00

364.600.000,00

364.600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227.100.000,00

137.500.000,00

227.100.000,00

137.500.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2

Halaman 5




REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

PROGRAM & g LOKAST TARGET | Sumber TRIWULAN ] [ —
RAIAN ana =
KEGIATAN RERIAT BINERIA I 11 III v
2 3 4 5 6 7 8 9 W=6+7+8+9
JUMLAH 3.424.070.500,00 2.324.200.500,00 1.728.100.500,00 m.mam.mmm.mocbo 13.385.200.000,00
\\ e

f d PR ﬂ
mBm:qﬂwfmw@vwohmacmﬂ 2015
Hzmumrﬁmv} #ﬁ_ Kaltim (\
] 3 /} ,

/

AT - FADLIANSYAH, SE

NIP. 19570705 198303 1 033

" NIP-T9640519 198503 1 001

Formulir DPA SKPD 2.2

Halaman &




